

फैक्स/FAX : 91-011-25842904

वेबसाईट/Website:www.indiaseeds.com

फोन/Phone: 011- 25842383, 25840059



An ISO 9001 :
2008
Certified)

राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम-

"मिनी रत्न" कम्पनी)

बीज भवन, पुसा परिसर,
नई दिल्ली - 110 012 (भारत)

NATIONAL SEEDS CORPORATION LIMITED

(A Government of India Undertaking –
"Mini Ratna" Company)

(CIN : U74899DL1963GOI003913)

BEEJ BHAWAN, PUSA COMPLEX
NEW DELHI-110012 (INDIA)

No. 101/ (Const. – BRBN)/NSC-Engg/2021-22/-

Dated: 28.07.2021

TENDER-NOTICE

NSC invites e-tender from reputed contractors/parties for the following work:-

S.No.	Name of work	Estimated Amount for one location(Rs)	Tender fees (Rs)	EMD Amount for one location (Rs)	Completion period
1.	Providing and fixing of support less roof of galvalume sheet for construction of seed storage godown size (24X15 Mtr) i.e. 500 MT at 32 locations of various Districts in Bihar State.	8,02,000.00 (each) and total for 32 locations is Rs 2,56,64,000.00	2000.00	24,500.00 (each) And total for 32 locations is Rs 7,84,000.00	60 days (Within one month after intimation of gutter beam completion)

The last date for submission of the bid is 1300 hours on 27thAugust, 2021 and will be opened on the same day at 1500 hours. The complete details of the work along with the eligibility criteria can be seen in the tender document at our website i.e. www.indiaseeds.com or <http://indiaseeds.eproc.in> or CPP portal www.eprocure.gov.in.


(R K Kaswan)
DGM (Engg-Civil)

फैक्स/FAX : 91-011-25842904

वेबसाइट/Website: www.indiaseeds.com

फोन/Phone: 011- 25842383, 25840059



राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड

NATIONAL SEEDS CORPORATION LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम-
"मिनी रत्न" कम्पनी)

(A Government of India Undertaking -
"Mini Ratna" Company)

(CIN : U74899DL1963GOI003913)

बीज भवन, पुसा परिसर,
नई दिल्ली - 110 012 (भारत)

BEEJ BHAWAN, PUSA COMPLEX
NEW DELHI-110012 (INDIA)

An ISO 9001 :
2008
Certified)

No. 101/ (निर्माण - बीआरबीएन)/एनएससी-अभि./2021-22/-


दिनांक: 27.07.2021

निविदा सूचना

एनएससी निमंलिखित कार्यों के लिए प्रतिष्ठित ठेकेदारों/पार्टियों से ई-निविदा आमंत्रित करता है:

क्र.सं.	कार्य का नाम	एक स्थान के लिए अनुमानित राशि (रुपए में)	निविदा फीस (रुपए में)	एक स्थान के लिए ईएमडी (EMD) राशि (रुपए में)	कार्य पूरा करने की अवधि
1.	प्रोवाइडिंग अंड फिक्सिंग सपोर्टलेस गैल्वैल्यूम शीट रूफिंग कार्य जोकि बीज भंडारण गोदाम साइज़ (24X15 मीटर) पर बिहार राज्य के विभिन्न जिलों के 32 स्थानों पर होना है।	8,02,000.00 (एक स्थान के लिए) और कुल राशि 32 स्थानों के लिए रुपए 2,56,64,000.00	2000.00	24,500.00 (एक स्थान के लिए) और कुल राशि 32 स्थानों के लिए रुपए 7,84,000.00	60 दिन (गट्टर बीम के पूरा होने के एक महीने के बाद)

ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 27th August, 2021 को 1300 बजे तक है और ई-निविदा उसी दिन 1500 बजे खोली जायेगी। पात्रता मापदंड के साथ दोनों कार्यों का पूरा विवरण एनएससी की वेबसाइट i.e. www.indiaseeds.com or <http://indiaseeds.eproc.in> or CPP portal www.eprocure.gov.in पर ई-निविदा दस्तावेजों में देखा जा सकता है।


28/7/21

(आर के कस्वा)

उप महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-सिविल.)